
 

 

  

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА                                                
БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 19 грудня 2022 року                  Баштанка                                         №133                     

                                                      

Про  затвердження  тарифів на платні  
соціальні послуги комунальної 
установи «Центр надання соціальних 
послуг Баштанської міської ради»  
 

Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Порядку регулювання тарифів на соціальні послуги, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 01червня 2020 року №428, змін до 
державного стандарту догляду вдома від 16.06.2021 №33, Державного 
стандарту соціальної послуги натуральної допомоги  від 25 березня 2021 року 
№147 та Державного стандарту стаціонарного догляду за особами, які втратили 
здатність до самообслуговування чи не набули такої здатності від 29.02.2016 
№198 затверджені наказом Міністерства соціальної політики України, Статуту 
комунальної установи «Центр надання соціальних послуг Баштанської міської 
ради», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1.Затвердити тарифи на платні соціальні послуги, що надаватимуться 
комунальною установою  «Центр надання соціальних послуг Баштанської 
міської ради» з 01.01.2023, згідно з  додатком. 

2. Рішення виконавчого комітету від 22.02.2022 №282 «Про затвердження 
тарифів на платні соціальні послуги комунальної установи «Центр надання 
соціальних послуг Баштанської міської ради» вважати таким, що втратило 

чинність. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови  з  питань  діяльності  виконавчих   органів  ради Світлану Євдощенко. 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                                   Олександр ВАСИЛЬЄВ 

 


